
 

 

 

 

„Kto z was jest bez grzechu, niech pierwszy  

rzuci w nią kamieniem” 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel – Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Tak mówi Pan, który otworzył drogę przez morze i ścieżkę 

przez potężne wody; który wyprowadził wozy i konie, także i 

potężne wojsko; upadli, już nie powstaną, zgaśli, jak knotek 

zostali zdmuchnięci.  «Nie wspominajcie wydarzeń 

minionych, nie roztrząsajcie w myśli dawnych rzeczy. Oto Ja 

dokonuję rzeczy nowej; pojawia się właśnie. Czyż jej nie 

poznajecie? Otworzę też drogę na pustyni, ścieżyny na 

pustkowiu. Sławić Mnie będą zwierzęta polne, szakale i 

strusie, gdyż na pustyni dostarczę wody i rzek na pustkowiu, 

aby napoić mój lud wybrany. Lud ten, który sobie 

utworzyłem, opowiadać będzie moją chwałę». 

 

 

Gdy Pan odmienił los Syjonu, * 

wydawało się nam, że śnimy. 

Usta nasze były pełne śmiechu, * 

a język śpiewał z radości. 

 

Pan Bóg uczynił wielkie rzeczy dla nas 

 

Mówiono wtedy między narodami: * 

«Wielkie rzeczy im Pan uczynił». 

Pan uczynił nam wielkie rzeczy * 

i radość nas ogarnęła. 

 

Pan Bóg uczynił wielkie rzeczy dla nas 

 

Odmień znowu nasz los, o Panie, * 

jak odmieniasz strumienie na Południu. 

Ci, którzy we łzach sieją, * 

żąć będą w radości. 

 

Pan Bóg uczynił wielkie rzeczy dla nas 

 

Idą i płaczą, * 

niosąc ziarno na zasiew, 

lecz powrócą z radością, * 

niosąc swoje snopy. 

 

Pan Bóg uczynił wielkie rzeczy dla nas 

 

 

 
Bracia:  Wszystko uznaję za stratę ze względu na najwyższą 
wartość poznania Chrystusa Jezusa, mojego Pana. 
Dla Niego wyzułem się ze wszystkiego i uznaję to za śmieci, 
bylebym pozyskał Chrystusa i znalazł się w Nim – nie mając 
mojej sprawiedliwości, pochodzącej z Prawa, lecz Bożą 
sprawiedliwość, otrzymaną dzięki wierze w Chrystusa, 
sprawiedliwość pochodzącą od Boga, opartą na wierze – przez 
poznanie Go: zarówno mocy Jego zmartwychwstania, jak i 
udziału w Jego cierpieniach – w nadziei, że upodabniając się 
do Jego śmierci, dojdę jakoś do pełnego powstania z 
martwych.  Nie mówię, że już to osiągnąłem i już się stałem 
doskonały, lecz pędzę, abym też to zdobył, bo i sam zostałem 
zdobyty przez Chrystusa Jezusa.  Bracia, ja nie sądzę o sobie 
samym, że już zdobyłem, ale to jedno czynię: zapominając o 
tym, co za mną, a wytężając siły ku temu, co przede mną, 
pędzę ku wyznaczonej mecie, ku nagrodzie, do jakiej Bóg 
wzywa w górę, w Chrystusie Jezusie. 
 

Chwała Tobie, Słowo Boże 
 
Nawróćcie się do Boga waszego, 
On bowiem jest łaskawy i miłosierny. 
 
 

Chwała Tobie, Słowo Boże 
 

 

 
Jezus udał się na Górę Oliwną, ale o brzasku zjawił się znów w 
świątyni. Cały lud schodził się do Niego, a On, usiadłszy, 
nauczał ich.  Wówczas uczeni w Piśmie i faryzeusze 
przyprowadzili do Niego kobietę, którą dopiero co 
pochwycono na cudzołóstwie, a postawiwszy ją pośrodku, 
powiedzieli do Niego: «Nauczycielu, tę kobietę dopiero co 
pochwycono na cudzołóstwie. W Prawie Mojżesz nakazał nam 
takie kamienować. A Ty co powiesz?» Mówili to, wystawiając 
Go na próbę, aby mieli o co Go oskarżyć.  Lecz Jezus, 
schyliwszy się, pisał palcem po ziemi. A kiedy w dalszym ciągu 
Go pytali, podniósł się i rzekł do nich: «Kto z was jest bez 
grzechu, niech pierwszy rzuci w nią kamieniem». I powtórnie 
schyliwszy się, pisał na ziemi.  Kiedy to usłyszeli, jeden po 
drugim zaczęli odchodzić, poczynając od starszych, aż do 
ostatnich. Pozostał tylko Jezus i kobieta stojąca na środku.  
Wówczas Jezus, podniósłszy się, rzekł do niej: «Kobieto, 
gdzież oni są? Nikt cię nie potępił?» A ona odrzekła: «Nikt, 
Panie!» Rzekł do niej Jezus: «I Ja ciebie nie potępiam. Idź i 
odtąd już nie grzesz». 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi  Izajasza 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Jana 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu do Filipian 

 
Pan Bóg uczynił wielkie rzeczy dla nas 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na  13 kwietnia 2025r. 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6:30 —      Msza  sw. gregoriańska za + Marię Żukowską 
 

 

8:00  —   Za + Rozalię i Jana Lorenc 

10:00—   Za + Michała Pach 

12:00  — Za + Janinę Wargacki 

18:00  — Za + Zygmunta Góreckiego w 32 

rocznicę śmierci 

KOLEKTA NIEDZIELNA 
 

30 marca — $7,493 

 

Bóg zapłać! 

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Spotkania mają one 
charakter otwarty. Zawsze może na nie przyjść każdy, kto 
odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie 
ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o przyniesienie z sobą 
Pisma świętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚW.  
W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago)  
 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 
godz. 8:00 rano.  

 
 
 
 
 
 

GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Zapraszamy do biura parafialnego:  

wtorki, czwartki  i piątki   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
w  soboty:  9.00 do 10.30 rano 
 

Kontakt: piszac na adres email 
cistercianmission@gmail.com  lub 
telefonicznie  dzwoniąc pod number 
 (708) 467-0436. 

 

6:30 —    Msza św. gregoriańska za +  Marię Żukowską 
 

8:00  —   Za + Tadeusza Pałka 

10:00—   Za + Jana Gawron w 9 rocznicę śmierci 

12:00  — Za + Franciszka Sularz w 27 rocznicę śmierci 

17:30  — Za + Janiny i Józefa Wałpiuk oraz o zdrowie i 

błogosławieństwo Boże i opekę MB dla Teresy 

 
 

 
 
 

MISTERIUM MĘKI 

PAŃSKIEJ  
13 kwietnia  

 7:00pm 
Grupa Teatralna “Live 
Theater Production”, 
którego dyrektorem i 
reżyserem jest Cecylia Jabłońska organizuje Misterium Męki 
Pańskiej już od ponad 30 lat.  Jest to organizacja 
niedochodowa licząca 70 aktorów wolontariuszy.  Daje 
możliwość całym rodzinom realizowania swoich marzeń 
teatralnych i muzycznych w religijnej atmosferze.  Celem 
przedstawienia jest: pogłębienie wiary, danie możliwości 
spełnienia artystycznego dla dorosłych, młodzieży i dzieci, 
integracja rodzin i odkrywanie liderów.  Dla widzów jest to 
przeżycie artystyczne, ale jednocześnie duchowe 
przygotowanie do Zmartwychwstania Pańskiego.  Muzykę do 
Misterium skomponował Andrzej Warzocha, laureat nagrody 
Emmy. 
Serdecznie zapraszamy! 
 

W ZWIĄZKU Z MISTERIUM MĘKI PAŃSKIEJ 

MSZA ŚW. WIECZORNA WYJĄTKOWO  

O GODZ. 17:30  

(a nie jak zwykle o godz. 18:00) 
 

 

NIEDZIELA PALMOWA  
13 kwietnia / 12pm 
W Niedzielę Palmową gromadzimy sie 15 minut  przed Mszą 
św. o godz. 12.00 przy pomniku Jana Pawła II i po modlitwie 
wyruszamy procesyjnie do kościoła.  Na każdej Mszy św. 
błogosławieństwo palm.   
 

DRUGA KOLEKTA 
Tak jak w poprzednich latach, w Niedziele Palmową będzie 
druga kolekta przeznaczona na dekoracje i kwiaty do naszej 
świątyni.  Już teraz składamy serdeczne Bóg zapłać za 
złożone ofiary.  Kwiaty i dekoracje, które ozdobią nasz 
kościół podczas nadchodzących uroczystości stworzą 
doskonałą atmosferę modlitwy i upiększą przestrzeń naszego 
kościoła.  Wasza życzliwość i wsparcie są dla nas nieocnione.  
Raz jeszcze z serca już Wam dziękujemy! 
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SPOWIEDŹ PRZEDŚWIĄTECZNA 

CZWARTEK 10 KWIETNIA 

 

Rano: 

od godz. 9.00 do 10.00 

(nie ma w tym dniu spowiedzi przed Mszą św. o 

godz.   8.00 rano 

 

Wieczorem: 

od godz. 18.00 do 20:30 

 

Przypominamy, ze nasz kościól jest jednym z Kościołów 
Jubileuszowych w Archidiecezji Chicago.  Korzystajmy zatem 
z tego przywileju i uzyskujmy jak najczęściej odpusty 
zupełne za siebie, swoich bliskich zmarłych oraz dusze w 
czyśću cierpiace.  Jest to dla nas parafian w szczególności 
specjalny czas łaski. Po spowiedzi przedświątecznej każdy z 
nas może uzyskać odpusty i wyjednać wielkie dary dla dusz 

w czyścu cierpiących!  Nie 
zapominajmy o tym i pomóżmy im 
uzyskać niebo!   
 
Dla przypomnienia w Roku 
Jubileuszowym Watykańska 
Penitencjaria Apostolska 
opublikowała Normy, czyli zasady, 
pod jakimi można będzie uzyskać 

odpust wraz z przebaczeniem i odpuszczeniem grzechów. 
Będą mogli go otrzymać wszyscy wierni „prawdziwie 
pokutujący”, „poruszeni duchem miłości”, „którzy w czasie 
Jubileuszu zostali oczyszczeni sakramentem pokuty i 
pojednania oraz pokrzepieni Komunią Świętą”  
 
Aby uzyskać odpust zupełny, wierni muszą spełnić 
następujące warunki: 
Oderwanie się od wszelkiego grzechu, w tym grzechów 
powszednich. 

• Spowiedź sakramentalna (może być spełniona na kilka 
dni przed lub po wykonaniu dzieła odpustowego). 

• Przyjęcie Komunii świętej w dzień uzyskania odpustu. 

• Modlitwa w intencjach papieża (np. Ojcze Nasz i 
Zdrowaś Maryjo). 

 
Pomimo zasady, że dziennie można uzyskać tylko jeden 

odpust, wierni otrzymają akt miłosierdzia na rzecz dusz 

czyśćcowych, jeśli prawowicie przystąpią po raz drugi tego 

samego dnia do sakramentu Komunii, będą mogli uzyskać 

dwukrotnie odpust zupełny tego samego dnia, 

obowiązujący jedynie za zmarłych (czyli w ramach 

ponownej celebracji eucharystycznej). 

NABOŻEŃSTWA PASYJNE 
 
  

DROGA KRZYŻOWA  
w każdy piątek po Mszy św.  

porannej o godz. 8:00   

i o godz. 7:00 wieczorem 
  

  

 GORZKIE ŻALE 

W każdą niedzielę o godzinie  

4:30pm z wystawieniem 

Najświętszego Sakramentu i 

kazaniem pasyjnym   

 

 
DZIĘKUJEMY! 
Pragniemy serdecznie 
podziękować za Wasz liczny 
udział w uroczystościach z okazji 
20 rocznicy śmierci św. Jana 
Pawła II, 2 kwietnia.  Za udział 
w Mszy św., projekcji filmu 
„21.37” oraz wspólnym apelu 
przy pomniku naszego 
świętego.  Wasza obecnośc i modlitwa uczyniły te chwile 
wyjątkowe.  Raz jeszcze dziękujemy, że razem moglliśmy 
uczcić pamięć Papieża, który pozostawił niezatarte ślady 
w naszych sercach.  Niech Jego nauki i przykład będą 
zawsze dla nas inspiracją do codziennego życia i działania.   
Bóg zapłać!  



 

Str. 6                                                                      V Niedziela Wielkiego Postu   6 kwietnia 2025r.

Koło Przyjaciół FUNDACJI JANA PAWŁA II w Chicago 
Niejednokrotnie słyszymy o inicjatywach w naszym kościele Fundacji Jana Pawła II, która działa przy 
naszym Sanktuarium św. Jana Pawła II.  Jest częścią Watykańskiej Fundacji Jana Pawła II, która  została 
ustanowiona dekretem papieża Jana Pawła II 16 X 1981 r. Jest to organizacja kościelna, non-profit, która 
stawia sobie za cel popieranie i realizację inicjatyw o charakterze edukacyjnym, naukowym, kulturalnym, 
religijnym i charytatywnym, związanych z pontyfikatem Ojca Świętego Jana Pawła II. Oficjalna siedziba 
Fundacji mieści się w Watykanie.  
 

Głównymi celami Fundacji są: zachowanie i rozwój duchowego dziedzictwa Jana Pawła II i kultury chrześcijańskiej oraz pomoc 
edukacyjna i stypendialna dla młodzieży z krajów Europy Wschodniej (nie należących do Unii Europejskiej) studiującej na 
Katolickim Uniwersytecie Lubelskim i Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie.  Zajmuje się również dokumentacja i 
studium pontyfikatu oraz upowszechnianie nauczania Jana Pawła II oraz opieką nad pielgrzymami w Rzymie – zwłaszcza z 
Polski i Europy Wschodniej.  Dzieła prowadzone przez Fundację mogą być realizowane poprzez systematyczną pomoc duchową 
i finansową przyjaciół z całego świata. 
 

Osoby pragnące zapisać się do Koła Przyjaciół Fundacji  w Chicago i za minimalną opłatą roczną wspierać cele, które zostały dla 
niej wyznaczone przez samego Ojca św. Jana Pawła II serdecznie zapraszamy do zabrania z sobą aplikacji, ktore sa dostępne w 
kościele i w Sali na dole podczas trwania Kiermaszu.  Po uzupełnieniu prosimyo zwrócenie jej do zakrystii lub biura 
parafialnego.  
 

  
Fundacja Jana Pawła II zaprasza do sali  

pod kościołem na  
Kiermasz Wielkanocny po każdej  

niedzielnej Mszy św. dzisiaj i 13 kwietnia  
  

W tym roku ponownie większość artykułów 
została wykonana włąsnoręcznie przez 

osoby niepełnosprawne uczęszczające na 
Warsztaty Terapii Zajęciowej, które działają 

przy Caritasie w Polsce w Ropczycach, 
Mnichowie i Bielsku Podlaskim.  W 

sprzedaży , stroiki, pisanki, dekoracje i 
ozdoby, pachnące mydełka i inne ciekawe 

rzeczy własnoręcznie przez nich wykonane.  
Również w sprzedaży baranki cukrowe i 

gipsowe, świece, serwety i obrusy.  
Dodatkowo kawa i pączki!   

 

Wspomagając podopiecznych Fundacji 
studiujacych na Katolickim Uniwersytecie 

Lubelskim, wspomagamy również 
niepełnosprawnych, podopiecznych 

Caritasu  w Polsce!    
 

Serdecznie zapraszamy!     

WALK TO MARY   
Piesza Pielgrzymka  od Józefa 

przez Maryję  

do Jezusa  /  Sobota, 3 maja 2025  
 

Z Sanktuarium św, Józefa w DePere, WI do 

Sanktuarium Matki Bożej Dobrej Pomocy (Our 

Lady of Good Help) w Champion, WI 
 

Ta piesza, jednodniowa pielgrzymka do Maryi to 22 mile z 
De Pere, WI, wzdłuż brzegów rzeki Fox do miejscowosci 
Champion, WI. Ta jedyna w swoim rodzaju Pielgrzymka 
okazuje się fizycznym i duchowym sprawdzianem 
wytrwałości niemal dla każdego.  
 

Trasa została podzielona na segmenty, aby dostosować ją 
do Twojej wygody i umiejętności. Możesz łatwo dołączyć w 
dowolnym punkcie połączenia po drodze.  
 

Rozpoczyna się ns kampusie St. Norbert College obok Green 
Bay, WI w sobotę 3 maja o godz. 7 rano.  Pielgrzymi 
wszystkich grup wiekowych i narodowości jednoczą się na 
to wydarzenie. Niektórzy chodzą w grupach, aby dzielić się 
doświadczeniem, a inni idą sami w refleksyjnej ciszy. Każdy 
ma swój własny cel ukończenia pielgrzymki.   
Szczególowe informacje (również w j. polskim) na stronie 
internetowej:  www.walktomary.com  
 

DLA ZAINTERESOWANYCH OSÓB ORGANIZOWANY JEST 
AUTOBUS, KTÓRY ODJEŻDŻA OD SIOSTR BENEDYKTYNEK I 
DOWIEZI NA TRASĘ WYJSCIA PIELGRZYMKI.  ODBIÓR Z 
SANKTUARIUM W CHAMPION.   
WYJAZD OD SIÓSTR O GODZ. 2:00AM 3 MAJA.   
 

Cena $85 od osoby  /  Kontakt i zapisy: 
 Sr. Natanela (708) 314-8145 
Ela (708) 289-0297 
Kamil (708) 250-5217 
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends 	
	                       4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting At

md-medalert.comCALL NOW!

(708) 599-1313

Home health care covered
100% with Medicare

Nursing, PT, OT Plus More!
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Mark Olech

 
molech@4lpi.com • (800) 950-9952 x5965

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell

Illinois

CatholicMatch.com/IL

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!

KOMPLETNE USŁUGI POGRZEBOWE
- PO POLSKU LUB ANGIELSKU-

POLECAMY PEŁNY ZAKRES USŁUG POGRZEBOWYCH: KREMACJĘ, UROCZYSTOŚCI POŻEGNALNE, 
POGRZEBY JAK RÓWNIEŻ TRANSPORT ZWŁOK LUB PROCHÓW DO POLSKI. UROCZYSTOŚCI  

POŻEGNALNE MOŻEMY ZORGANIZOWAĆ W TWOIM DOMU. 
KAPLICE DOSTĘPNE NA CAŁYM TERENIE CHICAGO I PRZEDMIEŚCIACH

STANISŁAW KRÓŻEL
DYREKTOR POGRZEBOWY od 1993

708-983-5124
AllianceFH@aol.com

Dyrektor Afiliacyjny DOM POGRZEBOWY ZARZYCKI
8999 Archer Ave, Willow Springs • 5088 S Archer Ave, Chicago

www.AllianceFuneralServices.com


